
Consultas Realizadas 

Licitación 461312 - ADQUISICION DE
VEHICULO-CLINICA MOVIL CON

EQUIPAMIENTOS, PARA LA SECRETARIA DE
SALUD

Consulta 1 - Capacidad Técnica

Consulta 2 - ESPECIFICACIONES TECNICAS

Consulta Fecha de Consulta 27-03-2025

Experiencia requerida
Con el objetivo de calificar la experiencia del oferente, se considerarán los siguientes índices:
Demostrar la experiencia en venta de vechiculos, cinica movil y/o artículos parecidos con facturaciones de venta, contratos
y/o recepciones finales u otros documentos, por un monto equivalente al 30 % como mínimo del monto total ofertado en el
presente procedimiento de contratación, de los: 3 últimos años. Las sumatorias de las facturaciones deben alcanzar el
porcentaje indicado, no será necesaria la presentación del porcentaje del monto establecido por cada año. :

solicitamos se acepte experiencia en provisión o fabricación de contenedores y dispensario medico o contenedores para
uso de oficina, ya que eso se usa para la clínica móvil aparte de colocar un contenedor modificado en una carrocería de
camioncito al pedir experiencia en clínica móvil

Respuesta Fecha de Respuesta 11-04-2025

Buenas tardes, Favor remitirse a lo establecido en el PBC.

Consulta Fecha de Consulta 09-04-2025

Vehiculo Clinica Movil con Equipamientos

Donde piden: 
Transmisión mecánica de 6 velocidades
Dirección hidráulica
Neumáticos 7.50 R1616 trasero dual.

Solicitamos acepten: 
Transmisión mecánica de 5 velocidades de avance mas 1 de retroceso como mínimo.
Dirección hidráulica o asistida
Neumáticos 7.50 R1616 trasero dual o 205/75R 17,5 – 10PR sin camara

Respuesta Fecha de Respuesta 11-04-2025

Buenas tardes, favor remitirse a lo establecido en el PBC.
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